

AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOMÉ

CIF: P3501900I Plaza León y Castillo s/n 35550 Teléfonos: 928 52 01 28 – 52 06 57 – 58 Fax: 928 52 00 65 www.sanbartolome.es ANEXO V – DECLARACIÓN JURADA QUE ACREDITA LA COMPOSICIÓN DE LA UNIDAD FAMILIAR DEL SOLICITANTE Y AUTORIZACIÓN DE TODOS SUS MIEMBROS A LA COMPROBACIÓN DE TODOS SUS DATOS FISCALES

Marcar línea a solicitar:

LÍNEA 1. AYUDAS AL TRANSPORTE				
LÍNEA 2. AYUDAS AL ALOJAMIE	ENTO			
	ca la autorización expresa al Ayuntamiento aciones públicas, los datos tributarios y fisca			a través
	n mi Unidad Familiar, en virtud del art. 4 d Ayuntamiento de San Bartolomé", son las qu			sporte y
PARENTESCO	NOMBRE Y APELLIDOS	NIF	FIRMADO	
DATOS FAMILIARES de los mie computan a efectos del cálculo de	embros de la familia que figuran empadrona la renta familiar.	dos en el mismo do	micilio del solicitante y qu	ıe
En San Bartolomé, a d	e de .			
Firma del solicitante:				
	Fdo:			



AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOMÉ

CIF: P3501900I Plaza León y Castillo s/n 35550 Teléfonos: 928 52 01 28 – 52 06 57 – 58 Fax: 928 52 00 65 www.sanbartolome.es ANEXO V – DECLARACIÓN JURADA QUE ACREDITA LA COMPOSICIÓN DE LA UNIDAD FAMILIAR DEL SOLICITANTE Y AUTORIZACIÓN DE TODOS SUS MIEMBROS A LA COMPROBACIÓN DE TODOS SUS DATOS FISCALES

INFORMACIÓN SOBRE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES (RGPD - Reglamento UE 2016/679 y LOPDGDD 3/2018)			
Responsable del tratamiento	AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOMÉ DE LANZAROTE		
Finalidades del tratamiento	La gestión de su solicitud y la tramitación administrativa que en su caso se pueda derivar de la misma.		
Legitimación para el tratamiento	El cumplimiento de una tarea en interés público o el ejercicio de poder públicos, según el artículo 6.1,e) del RGPD. Consentimiento de las personas interesadas, cuando corresponda.		
Destinatarios de los datos	Las Administraciones Públicas en el ejercicio de sus competencias, cuando sea necesario para la gestión de su solicitud.		
Plazo de conservación	Los datos proporcionados se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con las obligaciones legales del Responsable.		
Ejercicio de derechos	Las personas interesadas podrán solicitar el acceso, rectificación o supresión de sus datos, así como ejercitar otros derechos o retirar en su caso el consentimiento otorgado a través de la sede electrónica, en la dirección Plaza León y Castillo, s/n, 35550 San Bartolomé, Las Palmas o enviando un correo electrónico a dpd@sanbartolome.es		
Contacto delegado de protección de datos e información adicional	dpd@sanbartolome.es		